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1. Overall Description:
RAN3 thanks RAN2 for the LS “R2-2106682 LS on inter-MN handover without SN chang”. 
RAN3 provides the following answers.
Question 1: In the inter-MN handover without SN change scenario, is the SN UE X2/XnAP ID always required to be present when target MN sends SN Addition Request to SN?
Answer: No. In the inter-MN handover without SN change scenario, the SN UE X2/XnAP ID is not always required to be present. From RAN3 point of view, if the target MN decides to keep the source SN and the target MN allows the target SN to retrieve UE context stored in the source SN, the target MN will send UE X2/XnAP ID to SN.
Question 2: For the same scenario, RAN2 would like to confirm with RAN3 if the receipt of SN UE X2/XnAP ID alone may be interpreted by SN to retrieve the SCG configuration to provide delta configuration?
Answer: Yes/but. Upon reception of SN UE X2/XnAP ID included in the SN addition request message, the target SN knows that the SN is kept and can retrieve UE contexet as a reference. From RAN3 point of view, it is RAN2 issue that the target SN can provide delta config based on either the receipt of SN UE X2/XnAP ID or the presence of sourceConfigSCG and scg-RB-Config.

2. Actions:
To RAN2 group.
ACTION: 	RAN3 respectfully asks RAN2 to take the above information into account.

3. Date of Next TSG-RAN WG2 Meetings:
3GPP RAN3#115-e		Feb 21-25  2022
3GPP RAN3#115bis-e		April 04-08 2022

